
 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 300-02/15-02/1 

URBROJ: 2188/07-15-02/03 

Nuštar, 25. ožujak 2015. godine 

 

 

Temeljem članka 31. Statuta Općine Nuštar („Službeni vjesnik“ Vukovarsko – srijemske županije br. 

12/09. i 4/13) Općinsko vijeće Općine Nuštar na svojoj 17. sjednici održanoj dana 25. ožujka 2015. 

godine, donosi 

 

ODLUKU 

o izradi Strateškog razvojnog programa 

Općine Nuštar 

 

 

Članak 1. 

 

Općinsko vijeće Općine Nuštar donosi odluku o pristupanju izrade Strateškog razvojnog programa 

Općine Nuštar. 

 

Članak 2. 

Ovom Odlukom pokreće se postupak izrade Strateškog razvojnog programa Općine Nuštar temeljem 

Mjere 7, Podmjeri 7.1. – provedba operacije 7.1.1. »Sastavljanje i ažuriranje planova za razvoj 

jedinica lokalne samouprave" Programa ruralnog razvoja 

 

Članak 3. 

Sredstva za provođenje ove Odluke predviđena su u Proračunu Općine Nuštar za 2015. godinu 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ Vukovarsko-

srijemske županije. 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Ivica Gilja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


